
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 1 de 37

ATA PARCIAL
Prefeitura Municipal de Taguaí
Prefeitura Municipal de Taguaí
Pregão Eletrônico - PE 14/2024

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

28/06/2024 08:44 02/07/2024 09:00 12/07/2024 17:00 17/07/2024 08:59 17/07/2024 09:00

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

08/07/2024 - 13:25:39 Classificação 10/07/2024 - 11:20:21

Dúvida: Classifica todas as propostas, ou conseguirá dar lance apenas os 3 melhores preços?

Resposta: SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO PROTOCOLADA SOB Nº 1948/2024.
QUESTIONAMENTO: Classifica todas as propostas, ou conseguirá dar lance apenas os 3 melhores preços?
RESPOSTA: Todas as propostas, durante a primeira fase, se estiverem dentro dos padrões estabelecidos pelo edital, poderão apresentar lances. Na segunda fase existe uma
seleção. Seguem abaixo as normas constantes no edital sobre o oferecimento de lances durante as fases:
“6.1.14 - Será adotado para o envio de lances na licitação o modo de disputa aberto e fechado, que ocorrerá conforme descrito a seguir:
6.1.14.1 - Fase aberta:
a) a primeira etapa da fase aberta de lances terá duração inicial de 15 (quinze) minutos, com lances públicos e sucessivos;
b) a segunda etapa da fase aberta de lances terá início logo após o término do prazo de 15 (quinze) minutos descritos anteriormente, sua duração será de até 10 minutos, período
que será aleatoriamente determinado pelo sistema, com lances públicos e sucessivos;
c) transcorrido o prazo aleatório (período randômico), a fase aberta se encerrará e terá início a fase fechada.
6.1.14.2 - Fase fechada:
a) encerrada a fase aberta, o autor da proposta mais vantajosa e aqueles com valores até 10% (dez por cento) superiores a essa oferta, serão convocados pelo sistema para que
ofertem um lance final e fechado;
b) não havendo no mínimo três ofertas, nas condições descritas na alínea b da cláusula 6.1.14.2, o sistema convocará os autores das ofertas mais vantajosas subsequentes, no
máximo de três licitantes, para que ofertem seu lance final e fechado;
c) Na fase fechada, o licitante poderá optar por manter o seu último lance da etapa aberta, ou por ofertar melhor lance;
d) os lances serão sigilosos durante a fase fechada;
e) a duração da fase fechada será de 5 (cinco) minutos.”

02/07/2024 - 08:50:18 Pedido de esclarecimento 03/07/2024 - 07:55:28

Dúvida: prezados,
referente a entrega, como seria ? semanal,mensal, quinzenal e locais de entregas ?

Resposta: SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO. PROTOCOLO Nº 1888/2024.

Em consulta realizada no edital encontramos:

No edital:
9.3 – DA ENTREGA DO OBJETO
9.3.1 - As regras relativas à entrega do objeto encontram-se descritas no ANEXO I deste edital.

No anexo I:
ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES, EMBUTIDOS, PÃES E BOLOS PARA SEREM SERVIDOS NA MERENDA ESCOLAR.

3. Descrição da Solução.
3.1. Fornecimento e Entrega dos Produtos:
3.1.1. As empresas contratadas serão responsáveis pelo fornecimento regular de carnes, embutidos, pães e bolos para serem utilizados na merenda escolar, conforme
especificações contidas no estudo técnico preliminar, termo de referência, edital e instrumento de contratação;
3.1.2. As entregas dos produtos deverão ser realizadas conforme a demanda da Contratante, dentro do prazo de até 5 (cinco) dias úteis após o recebimento dos pedidos
enviados pelo setor responsável através do por e-mail ou WhatsApp previamente cadastrados para essa finalidade;
3.1.3. As entregas serão realizadas em horário comercial, exceto nos períodos reservados para servir a merenda escolar conforme definido no estudo técnico preliminar;
3.1.4. Devido à falta de espaço de armazenamento nas cozinhas, as entregas serão definidas pela contratante e normalmente serão diárias e em dois períodos, manhã e
tarde;
3.1.5. A contratada deverá atender a oito pontos de entrega no município de Taguaí-SP, conforme endereços especificados no Estudo Técnico Preliminar, havendo a
possibilidade de aumento e/ou alteração de locais de entrega na área urbana, caso necessário e devidamente justificado pela Administração Pública Municipal.

5.4. Da entrega:
5.4.1. Atualmente são oito pontos de entrega, conforme elencado a seguir, podendo, entretanto, haver possibilidade de aumento ou alteração dos mesmos:
5.4.1.1. COZINHA PILOTO: Rua João Carniato, nº 165, Centro, Taguaí, Estado de São Paulo;
5.4.1.2. E.M. PEDRO SOLDERA: Rua José Gobbo, nº 530, Centro, Taguaí, Estado de São Paulo, Fone (14) 3386-1398;
5.4.1.3. E.M. ARLINDO BÉRGAMO: Rua José Gobbo, nº 1087, Centro, Taguaí, Estado de São Paulo, Fone (14) 3386-1138;
5.4.1.4. E.M. PE. GIOVANNI FERRETTI: Rua das Acácias, nº 110, Jardim Primavera, Taguaí, Estado de São Paulo, Fone (14) 3386-1499;
5.4.1.5. E.M. PROF. JOSIANE SOLDERA LEITE: Rua Jair Domingues, nº 300, Vila CDHU, Taguaí, Estado de São Paulo, Fone (14) 3386-1205;
5.4.1.6. E.M.E.I. PROF. DELMIRA TERESINHA VILLA GOBBO: Rua Antônio Carniato, nº 468, Vila CDHU, Taguaí, Estado de São Paulo, Fone (14) 3386-2001;
5.4.1.7. E.M. VITÓRIO BÉRGAMO: Rua Antônio Vicençotto, nº 322, Bairro CDHU, Taguaí, Estado de São Paulo, Fone (14) 3386-1519;
5.4.1.8. CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO: Rua Dona Beni, nº 474, Centro, Taguaí, Estado de São Paulo, Fone (14) 3386-1376 e (14) 99613-
6692;

01/07/2024 - 13:41:45 Pedido de esclarecimento 01/07/2024 - 15:52:13

Dúvida: Boa tarde senhores,
Referente ao certificado de desratização pode ser do fabricante dos produtos, visto que a nossa empresa somente comercializa e distribuiu, nao armazenamos em nenhum
momento!
nossa empresa não possuir veiculos em nome proprio podemos apresentar o contrato de prestação de serviço junto com dons ?



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 2 de 37

Resposta: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PROTOCOLADO SOB Nº 1.857/2024. Referente ao certificado de desratização o edital determina: “Declaração de dedetização e
desratização: a empresa deverá declarar que a sede das empresas e os veículos que serão utilizados para o transporte dos alimentos foram submetidos a processos de
dedetização (contra insetos) e desratização (contra roedores) realizados por uma empresa especializada.” onde pode-se entender:
1. Que a sede da empresa licitante deverá ser submetida ao processo de dedetização e desratização;
2. Que os veículos, próprios, que serão utilizados para o transporte deverão ser submetidos ao processo de dedetização e desratização.
3. Que os veículos, fretados, que serão utilizados para o transporte deverão ser submetidos ao processo de dedetização e desratização, onde a licitante deverá apresentar
contrato de prestação de serviços.

01/07/2024 - 09:45:03 ESCLARECIMENTO 01/07/2024 - 13:50:55

Dúvida: Com relação ao pregão supra, gostaria de esclarecimento quanto aos itens de carnes. Os itens que constam frescos devem ser entregues unicamente resfriados ou
poderão ser entregues congelados?

Resposta: ESCLARECIMENTO PROTOCOLADO SOB Nº 1848/2024. Encaminhado à Supervisora de Departamento de Alimento e Nutrição, a Srta. Fredna Regina Vaz, para
análise e manifestação, a qual respondeu: "INFORMAMOS QUE OS ITENS QUE CONSTAM FRESCOS NA DESCRIÇÃO NÃO PODEM SEREM ENTREGUES CONGELADOS,
SOMENTE RESFRIADOS."

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 CARNE BOVINA MOÍDA TIPO ACÉM FRESCA -
CARNE BOVINA MOÍDA TIPO ACEM; FRESCA;
1ª QUALIDADE, NO MÁXIMO 10% DE SEBO E
GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E
SABOR PRÓPRIO, EMBALADA EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

23,37 6.700 KG Aceito

0002 CARNE BOVINA PARA PANELA (ACÉM) -
CARNE BOVINA PARA PANELA (ACEM);
FRESCA DE 1ª QUALIDADE, CORTADA EM
CUBOS, MÁXIMO DE 10% DE SEBO E
GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E
SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

23,37 6.700 KG Aceito

0003 CARNE BOVINA COXÃO MOLE - CARNE
BOVINA COXÃO MOLE, FRESCA, DE 1ª
QUALIDADE, CORTADA EM TIRAS OU BIFES,
CONFORME PEDIDO, NO MÁXIMO 10% DE
SEBO E GORDURA, COM ASPECTO, COR,
CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, EMBALADA EM
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

30,00 3.300 KG Aceito

0004 CARNE BOVINA PARA BIFE (PATINHO) -
CARNE BOVINA PARA BIFE (PATINHO);
CORTADA EM BIFE OU TIRAS, CONFORME
PEDIDO, FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, NO
MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, COM
ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO,
EMBALADA EM SACO PLÁSTICO
TRANSPARENTE, ATÓXICO.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

27,37 3.300 KG Aceito

0005 CARNE BOVINA MÚSCULO - CARNE BOVINA
MÚSCULO, SEM OSSO, RESFRIADA, CORTADA
EM CUBOS, NO MÁXIMO 10% DE SEBO E
GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E
SABOR PRÓPRIO, EMBALADA EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

22,09 5.000 KG Aceito

0006 CARNE BOVINA DE SOL (SECA) -
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE FILME
PVC TRANSPARENTE OU EM SACO PLÁSTICO
TRANSPARENTE CONTENDO IDENTIFICAÇÃO
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,
PRAZO DE VALIDADE, INSPECIONADO PELO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO, OU OUTRO ÓRGÃO
COMPETENTE.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

62,45 150 KG Aceito

0007 CARNE SUÍNA (COSTELINHA) - CARNE SUÍNA
(COSTELINHA); FRESCA, DE 1ª QUALIDADE;
EM PEDAÇOS, CONFORME PEDIDO; C/ COR,
CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM
SACO PLÁSTICO, ATÓXICO.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

19,82 1.200 KG Aceito

0008 CARNE SUÍNA (PERNIL) - CARNE SUÍNA
(PERNIL); SEM OSSO, SEM PELE, FRESCA DE
1ª QUALIDADE; EM CUBOS OU OUTRO
FORMATO, CONFORME PEDIDO; C/ COR,
CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS,
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA
ATÓXICA APROPRIADA.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

12,82 4.300 KG Aceito



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 3 de 37

0009 FÍGADO BOVINO - FÍGADO BOVINO; EM BIFE
OU TIRAS, CONFORME PEDIDO, FRESCO, DE
1ª QUALIDADE; COM ASPECTO PRÓPRIO,
FIRME, NÃO PEGAJOSO; ISENTO DE
MANCHAS ESVERDEADAS, COM CHEIRO E
SABOR PRÓPRIO; ACONDICIONADO EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

12,96 800 KG Aceito

0010 FILE DE PEIXE DE MERLUZA - FILÉ DE PEIXE
(MERLUZA); FILÉ, SEM COURO/PELE,
CONGELADO, LIMPO, COM COR, CHEIRO E
SABOR PRÓPRIOS, SEM MANCHAS
ESVERDEADAS E PARASITAS,
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
APROPRIADA.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

56,29 2.000 KG Aceito

0011 FILÉ DE TILAPIA - FILÉ DE PEIXE (TILÁPIA);
FILÉ, SEM COURO/PELE, CONGELADO, LIMPO,
COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, SEM
MANCHAS ESVERDEADAS E PARASITAS,
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
APROPRIADA.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

56,36 5.000 KG Aceito

0012 FILÉ DE SOBRECOXA DE FRANGO - FILÉ DE
SOBRECOXA DE FRANGO; SEM OSSO, SEM
PELE, FRESCO, DE 1ª QUALIDADE, COM
ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS,
SEM MANCHAS E PARASITAS,
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
APROPRIADA.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

30,06 4.000 KG Aceito

0013 FRANGO - COXINHA DA ASA - FRANGO
(COXINHA DA ASA); FRESCO; DE 1ª
QUALIDADE; COM ASPECTO, COR, CHEIRO E
SABOR PRÓPRIOS; SEM MANCHAS E
PARASITAS; ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM APROPRIADA.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

13,32 4.000 KG Aceito

0014 LINGUIÇA (FRANGO) - LINGUIÇA (FRANGO);
FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, PREPARADA COM
CARNE DE FRANGO; COM ASPECTO NORMAL,
FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA;
ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E
LARVAS; MANTIDA EM TEMPERATURA E
REFRIGERAÇÃO ADEQUADA,
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
APROPRIADA.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

22,12 4.000 KG Aceito

0015 LINGUIÇA (MISTA) - LINGUIÇA (MISTA);
FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, PREPARADA COM
CARNE MISTA; COM ASPECTO NORMAL,
FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA;
ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E
LARVAS; MANTIDA EM TEMPERATURA E
REFRIGERAÇÃO ADEQUADA,
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM
APROPRIADA.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

21,47 200 KG Aceito

0016 LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM A VÁCUO
EM FILME PVC TRANSPARENTE OU EM SACO
PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS
E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS
PORTARIAS DOS MINISTÉRIOS DA
AGRICULTURA E OU DA SAÚDE.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

29,83 850 KG Aceito

0017 LINGUIÇA PURA (SUÍNA) - LINGUIÇA PURA
(SUÍNA); FRESCA, DE 1ª QUALIDADE,
PREPARADA COM CARNE SUÍNA; COM
ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE,
NÃO PEGAJOSA; ISENTA DE SUJIDADES,
PARASITAS E LARVAS; MANTIDA EM
TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO
ADEQUADA, ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM APROPRIADA. PRODUTO
SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA
ENTREGA.

21,29 200 KG Aceito



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 4 de 37

0018 PEITO DE FRANGO SEM OSSO - PEITO DE
FRANGO; REFRIGERADO E NÃO CONGELADO;
SEM OSSO, EM FORMATO DE CORTE
DEFINIDO NO PEDIDO (PODENDO SER EM
BIFES, PEDAÇOS, MOÍDO EM ESPESSURAS
DIFERENTES, TIRAS OU OUTRO), FRESCO, DE
1ª QUALIDADE, COM ASPECTO, COR, CHEIRO
E SABOR PRÓPRIOS, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM APROPRIADA.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

20,99 5.000 KG Aceito

0019 SALSICHA TIPO HOT-DOG - SALSICHA TIPO
HOT-DOG; PRODUTO CÁRNEO
INDUSTRIALIZADO, OBTIDO DA EMULSÃO DE
CARNES DE DIFERENTES ESPÉCIES DE
ANIMAIS DE AÇOUGUE, CARNES
MECANICAMENTE SEPARADAS ATÉ O LIMITE
MÁXIMO DE 60%, MIÚDOS COMESTÍVEIS DE
DIFERENTES ESPÉCIES DE ANIMAIS DE
AÇOUGUE COMO FÍGADO, LÍNGUA, RIM E/OU
CORAÇÃO, TENDÕES, PELE E GORDURAS,
ADICIONADOS DE INGREDIENTES, EMBUTIDO
EM ENVOLTÓRIO NATURAL OU ARTIFICIAL OU
POR PROCESSO DE EXTRUSÃO, E
SUBMETIDO A UM PROCESSO TÉRMICO
ADEQUADO. NÃO PODE CONTER GLÚTEN.
SERÁ TOLERADA A ADIÇÃO DE PEQUENAS
QUANTIDADES DE ÁGUA, AMIDO (ATÉ 2%),
SOJA E CORANTES NATURAIS. A SALSICHA
DEVERÁ SER PREPARADA COM CARNES EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NÃO
SERÁ TOLERADA A PRESENÇA DE MANCHAS
ESVERDEADAS OU PARDACENTAS OU
COLORAÇÃO SEM UNIFORMIDADE.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA

14,06 1.500 KG Aceito

0020 PÃO DE LEITE 75 G - PREPARADO COM
FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO,
LEITE, SAL E AÇÚCAR, PODENDO CONTER
OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE
DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA.
PRODUZIDO SOB CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICO SANITÁRIAS ADEQUADAS.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

18,29 1.250 KG Aceito

0021 PÃO DE LEITE 30 GRAMAS - PREPARADO COM
FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO,
LEITE, SAL E AÇÚCAR, PODENDO CONTER
OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE
DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA.
PRODUZIDO SOB CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICO SANITÁRIAS ADEQUADAS.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

18,63 1.250 KG Aceito

0022 BOLO SIMPLES EM FATIAS DE
APROXIMADAMENTE 40 GRAMAS -
FABRICAÇÃO ARTESANAL SIMPLES E
SABORIZADO, CORTADO EM PEDAÇOS DE
APROXIMADAMENTE 40 GRAMAS CADA (COM
SABORES A DEFINIR NO PEDIDO).
PRODUZIDO SOB CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICO SANITÁRIAS ADEQUADAS.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

21,63 4.000 KG Aceito

0023 BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE
CHOCOLATE E GRANULADO FATIAS COM 70G
- FABRICAÇÃO ARTESANAL SIMPLES,
CORTADO EM PEDAÇOS DE
APROXIMADAMENTE 70 GRAMAS CADA,
SABOR CHOCOLATE COM COBERTURA DE
CHOCOLATE (TIPO BRIGADEIRO) E
GRANULADO.
PRODUZIDO SOB CONDIÇÕES TÉCNICAS E
HIGIÊNICO SANITÁRIAS ADEQUADAS.
PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO
DA ENTREGA.

25,96 1.000 KG Aceito

Orçamento Sigiloso: SIM
Motivo: D E S P A C H O

REFERÊNCIA:
Processo nº 51/24
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES, EMBUTIDOS, PÃES E BOLOS PARA SEREM SERVIDOS NA MERENDA ESCOLAR.

ASSUNTO: ORÇAMENTO SIGILOSO - DETERMINA.

1- Considerando que a divulgação do valor estimado da contratação poderá ter caráter sigiloso, conforme determina o art.24 da Lei Federal nº 14.133/2021 de 1º de abril de 2023,
desde que justificado, apresentamos abaixo as justificativas para adoção do mesmo no certame licitatório em epígrafe:
a) a divulgação do orçamento estimado da contratação teria um efeito de desincentivo para a competição;
b) com a divulgação do orçamento estimado da contratação, os possíveis interessados balizariam as suas propostas pelo valor divulgado, ocasionando na apresentação de valor
superior ao possível;
c) a ausência da divulgação do orçamento estimado da contratação conduziria os licitantes a apresentarem propostas mais compatíveis com os custos efetivos;
2- Ante tal quadro, determino:



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 5 de 37

a) que o certame licitatório em epígrafe conserve em sigilo o orçamento estimado, em detrimento das justificativas acima;
b) que conste no edital que nenhuma proposta seja desclassificada, antes do início da fase de lance, por ter sido apresentada com valor superior ao constante no orçamento
estimado, proporcionando, desta forma, o direito a apresentar valor aquém ao estimado, valor este que será considerado válido para assunção de compromisso frente à
Administração Pública se estiver igual ou menor ao estimado e, for considerado exequível.
Taguaí, 27 de maio de 2024.
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ
Prefeito Municipal de Taguaí

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

28/06/2024 - 08:44 edital.pdf

28/06/2024 - 08:44 edital aprovado.docx

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

17/07/2024 - 10:42:55 Negociação aberta para o processo PE
14/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,3,4,5,6,7,12,13,20,21,22 do
processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:42:55 Negociação aberta para o processo PE
14/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,8,11,15,16,17,19 do processo PE
14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:42:55 Negociação aberta para o processo PE
14/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 9,10,14,18 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:42:55 Negociação aberta para o processo PE
14/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 23 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:49:20 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0009 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:54:32 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0009 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:55:14 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0010 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:57:23 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0011 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:57:40 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0011 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:58:11 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0011 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 10:58:34 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0002 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 11:05:12 Você recebeu uma nova negociação no item 0004 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 11:15:15 Você recebeu uma nova negociação no item 0008 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 11:19:58 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 11:25:13 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0008 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 11:25:14 Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0008 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 16:18:19 Documentos solicitados para o
processo PE 14/2024

Foram solicitadas diligências no item 0009 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/07/2024 - 16:27:24 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0009 do processo PE
14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/07/2024 - 09:04:54 Documentos solicitados para o
processo PE 14/2024

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/08a4ebc3ff17314e5f1c33c68c71e142fdf66132c214748a2e314bfe13c67b42
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/83f4cc9c1d9d7ac4dfaa98dd76d1ba9d8aaa892e6818d1041fa94f1c094a95d6


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 6 de 37

18/07/2024 - 09:05:47 Documentos solicitados para o
processo PE 14/2024

Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/07/2024 - 09:06:54 Documentos solicitados para o
processo PE 14/2024

Foram solicitadas diligências no item 0009 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/07/2024 - 09:09:21 Documentos solicitados para o
processo PE 14/2024

Foram solicitadas diligências no item 0023 do processo PE 14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/07/2024 - 09:16:56 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0002 do processo PE
14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/07/2024 - 09:20:13 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo PE
14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/07/2024 - 09:24:45 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0009 do processo PE
14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/07/2024 - 09:27:54 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo PE
14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/07/2024 - 09:28:27 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo PE
14/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 CARNE BOVINA MOÍDA
TIPO ACÉM FRESCA -
CARNE BOVINA MOÍDA
TIPO ACEM; FRESCA; 1ª
qualidade, no máximo
10% de sebo e gordura,
com aspecto, cor, cheiro
e sabor próprio, embalada
em saco plástico
transparente, atóxico.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

acém Frigorífico Beira Rio 22,80 6.700 152.760,00

0002 CARNE BOVINA PARA
PANELA (ACÉM) -
CARNE BOVINA PARA
PANELA (ACEM); fresca
de 1ª qualidade, cortada
em cubos, máximo de
10% de sebo e gordura,
com aspecto, cor, cheiro
e sabor próprios,
embalada em saco
plástico transparente,
atóxico.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CASA DE CARNES FILE
DO BOI LTDA

BOVINO BAFARI 22,78 6.700 152.626,00

0003 CARNE BOVINA COXÃO
MOLE - CARNE BOVINA
COXÃO MOLE, fresca, de
1ª qualidade, cortada em
tiras ou bifes, conforme
pedido, no máximo 10%
de sebo e gordura, com
aspecto, cor, cheiro e
sabor próprio, embalada
em saco plástico
transparente, atóxico.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

coxão mole frigorifico Beira Rio 27,90 3.300 92.070,00

0004 CARNE BOVINA PARA
BIFE (PATINHO) -
CARNE BOVINA PARA
BIFE (PATINHO); cortada
em bife ou tiras, conforme
pedido, fresca, de 1ª
qualidade, no máximo
10% de sebo e gordura,
com aspecto, cor, cheiro
e sabor próprio, embalada
em saco plástico
transparente, atóxico.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

patinho Frigorifico Beira Rio 27,30 3.300 90.090,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 7 de 37

0005 CARNE BOVINA
MÚSCULO - CARNE
BOVINA MÚSCULO, sem
osso, resfriada, cortada
em cubos, no máximo
10% de sebo e gordura,
com aspecto, cor, cheiro
e sabor próprio, embalada
em saco plástico
transparente, atóxico.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

músculo bovino Frigorifico Beira Rio 21,90 5.000 109.500,00

0006 CARNE BOVINA DE SOL
(SECA) - Acondicionada
em embalagem de filme
PVC transparente ou em
saco plástico transparente
contendo identificação do
produto, marca do
fabricante, prazo de
validade, inspecionado
pelo Ministério da
Agricultura e
abastecimento, ou outro
órgão competente.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

carne seca Minerva 38,90 150 5.835,00

0007 CARNE SUÍNA
(COSTELINHA) - CARNE
SUÍNA (COSTELINHA);
fresca, de 1ª qualidade;
em pedaços, conforme
pedido; c/ cor, cheiro e
sabor próprios, embalada
em saco plástico, atóxico.

Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

costelinha Frigorífico Gran Corte 16,95 1.200 20.340,00

0008 CARNE SUÍNA (PERNIL)
- CARNE SUÍNA
(PERNIL); sem osso, sem
pele, fresca de 1ª
qualidade; em cubos ou
outro formato, conforme
pedido; c/ cor, cheiro e
sabor próprios,
acondicionada em
embalagem plástica
atóxica apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CASA DE CARNES FILE
DO BOI LTDA

SUINO BAFARI 12,82 4.300 55.126,00

0009 FÍGADO BOVINO -
FÍGADO BOVINO; em
bife ou tiras, conforme
pedido, fresco, de 1ª
qualidade; com aspecto
próprio, firme, não
pegajoso; isento de
manchas esverdeadas,
com cheiro e sabor
próprio; acondicionado
em saco plástico
transparente atóxico.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

SIF. 2594 TOP CARNES 11,88 800 9.504,00

0010 FILE DE PEIXE DE
MERLUZA - FILÉ DE
PEIXE (MERLUZA); filé,
sem couro/pele,
congelado, limpo, com
cor, cheiro e sabor
próprios, sem manchas
esverdeadas e parasitas,
acondicionada em
embalagem apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

SISP. 1510 BOA PESCA 26,49 2.000 52.980,00

0011 FILÉ DE TILAPIA - FILÉ
DE PEIXE (TILÁPIA); filé,
sem couro/pele,
congelado, limpo, com
cor, cheiro e sabor
próprios, sem manchas
esverdeadas e parasitas,
acondicionada em
embalagem apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CASA DE CARNES FILE
DO BOI LTDA

PEIXE NORSI 34,78 5.000 173.900,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 8 de 37

0012 FILÉ DE SOBRECOXA
DE FRANGO - FILÉ DE
SOBRECOXA DE
FRANGO; sem osso, sem
pele, fresco, de 1ª
qualidade, com aspecto,
cor, cheiro e sabor
próprios, sem manchas e
parasitas, acondicionada
em embalagem
apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

sobrecoxa sem pele e
sem osso

Do Sítio 13,20 4.000 52.800,00

0013 FRANGO - COXINHA DA
ASA - FRANGO
(COXINHA DA ASA);
fresco; de 1ª qualidade;
com aspecto, cor, cheiro
e sabor próprios; sem
manchas e parasitas;
acondicionada em
embalagem apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

coxinha Pioneiro 11,98 4.000 47.920,00

0014 LINGUIÇA (FRANGO) -
LINGUIÇA (FRANGO);
fresca, de 1ª qualidade,
preparada com carne de
frango; com aspecto
normal, firme, sem
umidade, não pegajosa;
isenta de sujidades,
parasitas e larvas;
mantida em temperatura
e refrigeração adequada,
acondicionada em
embalagem apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

SISP. 1231 ITABOM 12,87 4.000 51.480,00

0015 LINGUIÇA (MISTA) -
LINGUIÇA (MISTA);
fresca, de 1ª qualidade,
preparada com carne
mista; com aspecto
normal, firme, sem
umidade, não pegajosa;
isenta de sujidades,
parasitas e larvas;
mantida em temperatura
e refrigeração adequada,
acondicionada em
embalagem apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CASA DE CARNES FILE
DO BOI LTDA

CARNE FILE DO BOI 14,67 200 2.934,00

0016 LINGUIÇA CALABRESA
DEFUMADA.
Acondicionada em
embalagem a vácuo em
filme PVC transparente
ou em saco plástico
transparente, contendo
identificação do produto,
marca do fabricante,
prazo de validade,
marcas e carimbos
oficiais, de acordo com as
Portarias dos Ministérios
da Agricultura e ou da
Saúde.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CASA DE CARNES FILE
DO BOI LTDA

CARNE ITABOM 16,78 850 14.263,00

0017 LINGUIÇA PURA
(SUÍNA) - LINGUIÇA
PURA (SUÍNA); fresca,
de 1ª qualidade,
preparada com carne
suína; com aspecto
normal, firme, sem
umidade, não pegajosa;
isenta de sujidades,
parasitas e larvas;
mantida em temperatura
e refrigeração adequada,
acondicionada em
embalagem apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CASA DE CARNES FILE
DO BOI LTDA

SUINO IRMAOS DO VALE 17,48 200 3.496,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 9 de 37

0018 PEITO DE FRANGO SEM
OSSO - PEITO DE
FRANGO; refrigerado e
não congelado; sem osso,
em formato de corte
definido no pedido
(podendo ser em bifes,
pedaços, moído em
espessuras diferentes,
tiras ou outro), fresco, de
1ª qualidade, com
aspecto, cor, cheiro e
sabor próprios,
acondicionado em
embalagem apropriada.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

SISP. 1439 JUSSARA 16,29 5.000 81.450,00

0019 SALSICHA TIPO HOT-
DOG - SALSICHA TIPO
HOT-DOG; produto
cárneo industrializado,
obtido da emulsão de
carnes de diferentes
espécies de animais de
açougue, carnes
mecanicamente
separadas até o limite
máximo de 60%, miúdos
comestíveis de diferentes
espécies de animais de
açougue como fígado,
língua, rim e/ou coração,
tendões, pele e gorduras,
adicionados de
ingredientes, embutido
em envoltório natural ou
artificial ou por processo
de extrusão, e submetido
a um processo térmico
adequado. Não pode
conter glúten. Será
tolerada a adição de
pequenas quantidades de
água, amido (até 2%),
soja e corantes naturais.
A salsicha deverá ser
preparada com carnes em
perfeito estado de
conservação. Não será
tolerada a presença de
manchas esverdeadas ou
pardacentas ou coloração
sem uniformidade.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega

CASA DE CARNES FILE
DO BOI LTDA

CARNE MANA 7,76 1.500 11.640,00

0020 PÃO DE LEITE 75 G -
Preparado com farinha de
trigo, fermento biológico,
leite, sal e açúcar,
podendo conter outros
ingredientes desde que
declarados e aprovados
pela ANVISA.
Produzido sob condições
técnicas e higiênico
sanitárias adequadas.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

pao de leite Paulispan 10,89 1.250 13.612,50

0021 PÃO DE LEITE 30
GRAMAS - Preparado
com farinha de trigo,
fermento biológico, leite,
sal e açúcar, podendo
conter outros ingredientes
desde que declarados e
aprovados pela ANVISA.
Produzido sob condições
técnicas e higiênico
sanitárias adequadas.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

pao de leite Paulispan 11,19 1.250 13.987,50



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 10 de 37

0022 BOLO SIMPLES EM
FATIAS DE
APROXIMADAMENTE 40
GRAMAS - Fabricação
artesanal simples e
saborizado, cortado em
pedaços de
aproximadamente 40
gramas cada (com
sabores a definir no
pedido).
Produzido sob condições
técnicas e higiênico
sanitárias adequadas.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

bolo simples Própria 18,90 4.000 75.600,00

0023 BOLO DE CHOCOLATE
COM COBERTURA DE
CHOCOLATE E
GRANULADO FATIAS
COM 70G - Fabricação
artesanal simples, cortado
em pedaços de
aproximadamente 70
gramas cada, sabor
chocolate com cobertura
de chocolate (tipo
brigadeiro) e granulado.
Produzido sob condições
técnicas e higiênico
sanitárias adequadas.
Produto sujeito a
verificação no ato da
entrega.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

bolo chocolate Própria 24,90 1.000 24.900,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao
número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CARNE BOVINA MOÍDA TIPO ACÉM FRESCA - CARNE BOVINA MOÍDA TIPO ACEM;
FRESCA; 1ª qualidade, no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio,
embalada em saco plástico transparente, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:03:35

BOVINO BAFARI 6.700 R$29,90 R$ 200.330,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
09:41:51

acém Frigorífico Beira
Rio

6.700 R$26,99 R$ 180.833,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2594 TOP CARNES 6.700 R$40,00 R$ 268.000,00 Não

0002 - CARNE BOVINA PARA PANELA (ACÉM) - CARNE BOVINA PARA PANELA (ACEM); fresca de 1ª qualidade, cortada em
cubos, máximo de 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em saco plástico transparente,
atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 11 de 37

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:03:50

BOVINO BAFARI 6.700 R$29,90 R$ 200.330,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
09:41:27

acém Frigorifico Beira
Rio

6.700 R$26,99 R$ 180.833,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2594 TOP CARNES 6.700 R$40,00 R$ 268.000,00 Não

0003 - CARNE BOVINA COXÃO MOLE - CARNE BOVINA COXÃO MOLE, fresca, de 1ª qualidade, cortada em tiras ou bifes,
conforme pedido, no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalada em saco plástico
transparente, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:03:59

BOVINO BAFARI 3.300 R$34,99 R$ 115.467,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:00:14

coxão mole frigorifico Beira Rio 3.300 R$31,49 R$ 103.917,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2594 TOP CARNES 3.300 R$50,00 R$ 165.000,00 Não

0004 - CARNE BOVINA PARA BIFE (PATINHO) - CARNE BOVINA PARA BIFE (PATINHO); cortada em bife ou tiras, conforme
pedido, fresca, de 1ª qualidade, no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalada em saco
plástico transparente, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:04:08

BOVINO BAFARI 3.300 R$34,99 R$ 115.467,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:01:21

patinho Frigorifico Beira
Rio

3.300 R$31,49 R$ 103.917,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2594 TOP CARNES 3.300 R$50,00 R$ 165.000,00 Não

0005 - CARNE BOVINA MÚSCULO - CARNE BOVINA MÚSCULO, sem osso, resfriada, cortada em cubos, no máximo 10% de
sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalada em saco plástico transparente, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:04:23

BOVINO BAFARI 5.000 R$29,00 R$ 145.000,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:02:24

músculo bovino Frigorifico Beira
Rio

5.000 R$25,99 R$ 129.950,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2594 TOP CARNES 5.000 R$40,00 R$ 200.000,00 Não

0006 - CARNE BOVINA DE SOL (SECA) - Acondicionada em embalagem de filme PVC transparente ou em saco plástico
transparente contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, inspecionado pelo Ministério da
Agricultura e abastecimento, ou outro órgão competente.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:04:35

BOVINO MINERVA 150 R$45,00 R$ 6.750,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:03:28

carne seca Minerva 150 R$41,90 R$ 6.285,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 0008 VILHETO 150 R$100,00 R$ 15.000,00 Não

0007 - CARNE SUÍNA (COSTELINHA) - CARNE SUÍNA (COSTELINHA); fresca, de 1ª qualidade; em pedaços, conforme pedido;
c/ cor, cheiro e sabor próprios, embalada em saco plástico, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:04:45

SUINO BAFARI 1.200 R$22,00 R$ 26.400,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:05:12

costelinha Frigorífico Gran
Corte

1.200 R$21,99 R$ 26.388,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2594 TOP CARNES 1.200 R$30,00 R$ 36.000,00 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 12 de 37

0008 - CARNE SUÍNA (PERNIL) - CARNE SUÍNA (PERNIL); sem osso, sem pele, fresca de 1ª qualidade; em cubos ou outro
formato, conforme pedido; c/ cor, cheiro e sabor próprios, acondicionada em embalagem plástica atóxica apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:04:53

SUINO BAFARI 4.300 R$17,00 R$ 73.100,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:06:10

pernil desossado Frigorífico Gran
Corte

4.300 R$19,99 R$ 85.957,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2594 TOP CARNES 4.300 R$30,00 R$ 129.000,00 Não

0009 - FÍGADO BOVINO - FÍGADO BOVINO; em bife ou tiras, conforme pedido, fresco, de 1ª qualidade; com aspecto próprio,
firme, não pegajoso; isento de manchas esverdeadas, com cheiro e sabor próprio; acondicionado em saco plástico transparente
atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:05:23

BOVINO BAFARI 800 R$19,00 R$ 15.200,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:06:51

figado bovino Frigorifico Beira
Rio

800 R$13,99 R$ 11.192,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2594 TOP CARNES 800 R$50,00 R$ 40.000,00 Não

0010 - FILE DE PEIXE DE MERLUZA - FILÉ DE PEIXE (MERLUZA); filé, sem couro/pele, congelado, limpo, com cor, cheiro e
sabor próprios, sem manchas esverdeadas e parasitas, acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:06:06

PEIXE DO CHEF 2.000 R$39,00 R$ 78.000,00 Sim

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-
09

16/07/2024 -
10:04:06

Gravita Gravita 2.000 R$29,80 R$ 59.600,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:07:47

filé de merluza Bom Peixe 2.000 R$39,99 R$ 79.980,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SISP. 1510 BOA PESCA 2.000 R$50,00 R$ 100.000,00 Não

0011 - FILÉ DE TILAPIA - FILÉ DE PEIXE (TILÁPIA); filé, sem couro/pele, congelado, limpo, com cor, cheiro e sabor próprios,
sem manchas esverdeadas e parasitas, acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:13:51

PEIXE NORSI 5.000 R$42,00 R$ 210.000,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:08:55

tilápia em filé Bom Peixe 5.000 R$46,90 R$ 234.500,00 Sim

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-
09

16/07/2024 -
10:11:59

C.Vale C.Vale 5.000 R$58,90 R$ 294.500,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SISP. 1510 BOA PESCA 5.000 R$50,00 R$ 250.000,00 Não

0012 - FILÉ DE SOBRECOXA DE FRANGO - FILÉ DE SOBRECOXA DE FRANGO; sem osso, sem pele, fresco, de 1ª qualidade,
com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, sem manchas e parasitas, acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:13:57

FRANGO ABR 4.000 R$20,00 R$ 80.000,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:10:24

sobrecoxa sem
pele e sem osso

Do Sítio 4.000 R$14,99 R$ 59.960,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SISP. 1512 ABR 4.000 R$30,00 R$ 120.000,00 Não

0013 - FRANGO - COXINHA DA ASA - FRANGO (COXINHA DA ASA); fresco; de 1ª qualidade; com aspecto, cor, cheiro e sabor
próprios; sem manchas e parasitas; acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 13 de 37

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:14:05

FRANGO JAGUA 4.000 R$17,00 R$ 68.000,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:11:17

coxinha Pioneiro 4.000 R$15,99 R$ 63.960,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SISP. 0097 GONZALES 4.000 R$30,00 R$ 120.000,00 Não

0014 - LINGUIÇA (FRANGO) - LINGUIÇA (FRANGO); fresca, de 1ª qualidade, preparada com carne de frango; com aspecto
normal, firme, sem umidade, não pegajosa; isenta de sujidades, parasitas e larvas; mantida em temperatura e refrigeração
adequada, acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:14:14

FRANGO ITABOM 4.000 R$20,00 R$ 80.000,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:12:05

linguiça frango Própria 4.000 R$21,99 R$ 87.960,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SISP. 1231 ITABOM 4.000 R$20,00 R$ 80.000,00 Não

0015 - LINGUIÇA (MISTA) - LINGUIÇA (MISTA); fresca, de 1ª qualidade, preparada com carne mista; com aspecto normal, firme,
sem umidade, não pegajosa; isenta de sujidades, parasitas e larvas; mantida em temperatura e refrigeração adequada,
acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:14:25

CARNE FILE DO BOI 200 R$20,00 R$ 4.000,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:12:56

linguiça mista Própria 200 R$22,99 R$ 4.598,00 Sim

0016 - LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA. Acondicionada em embalagem a vácuo em filme PVC transparente ou em saco
plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de
acordo com as Portarias dos Ministérios da Agricultura e ou da Saúde.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:14:53

CARNE ITABOM 850 R$22,00 R$ 18.700,00 Sim

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-
09

16/07/2024 -
10:13:14

Seara Seara 850 R$23,90 R$ 20.315,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:13:51

linguiça calabresa Seara 850 R$26,99 R$ 22.941,50 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SISP. 1315 SÃO LUIZ 850 R$40,00 R$ 34.000,00 Não

0017 - LINGUIÇA PURA (SUÍNA) - LINGUIÇA PURA (SUÍNA); fresca, de 1ª qualidade, preparada com carne suína; com aspecto
normal, firme, sem umidade, não pegajosa; isenta de sujidades, parasitas e larvas; mantida em temperatura e refrigeração
adequada, acondicionada em embalagem apropriada. Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:15:01

SUINO IRMAOS DO
VALE

200 R$20,00 R$ 4.000,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:15:03

carne suína Própria 200 R$22,99 R$ 4.598,00 Sim

0018 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO - PEITO DE FRANGO; refrigerado e não congelado; sem osso, em formato de corte
definido no pedido (podendo ser em bifes, pedaços, moído em espessuras diferentes, tiras ou outro), fresco, de 1ª qualidade,
com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, acondicionado em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:15:08

FRANGO ROSAVES 5.000 R$22,00 R$ 110.000,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:16:11

filé de peito Pioneiro 5.000 R$21,99 R$ 109.950,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SISP. 1439 JUSSARA 5.000 R$30,00 R$ 150.000,00 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 14 de 37

0019 - SALSICHA TIPO HOT-DOG - SALSICHA TIPO HOT-DOG; produto cárneo industrializado, obtido da emulsão de carnes de
diferentes espécies de animais de açougue, carnes
mecanicamente separadas até o limite máximo de 60%, miúdos comestíveis de diferentes espécies de animais de açougue como
fígado, língua, rim e/ou coração, tendões, pele e gorduras, adicionados de ingredientes, embutido em envoltório natural ou
artificial ou por processo de extrusão, e submetido a um processo térmico adequado. Não pode conter glúten. Será tolerada a
adição de pequenas quantidades de água, amido (até 2%), soja e corantes naturais. A salsicha deverá ser preparada com carnes
em perfeito estado de conservação. Não será tolerada a presença de manchas esverdeadas ou pardacentas ou coloração sem
uniformidade.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

21.993.310/0001-
24

10/07/2024 -
16:15:24

CARNE MANA 1.500 R$15,00 R$ 22.500,00 Sim

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-
09

16/07/2024 -
10:14:17

Seara Seara 1.500 R$9,60 R$ 14.400,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:17:24

salsicha hot-dog Perdigão 1.500 R$11,99 R$ 17.985,00 Sim

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

05.424.954/0001-
45

16/07/2024 -
19:00:55

SIF. 2924 ESTRELA 1.500 R$20,00 R$ 30.000,00 Não

0020 - PÃO DE LEITE 75 G - Preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal e açúcar, podendo conter outros
ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA.
Produzido sob condições técnicas e higiênico sanitárias adequadas.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-
09

16/07/2024 -
10:08:20

Martins & Souza Martins & Souza 1.250 R$13,90 R$ 17.375,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:18:21

pao de leite Paulispan 1.250 R$14,49 R$ 18.112,50 Sim

0021 - PÃO DE LEITE 30 GRAMAS - Preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal e açúcar, podendo conter
outros ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA.
Produzido sob condições técnicas e higiênico sanitárias adequadas.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-
09

16/07/2024 -
10:16:04

Martins & Souza Martins & Souza 1.250 R$13,90 R$ 17.375,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:19:13

pao de leite Paulispan 1.250 R$16,99 R$ 21.237,50 Sim

0022 - BOLO SIMPLES EM FATIAS DE APROXIMADAMENTE 40 GRAMAS - Fabricação artesanal simples e saborizado, cortado
em pedaços de aproximadamente 40 gramas cada (com sabores a definir no pedido).
Produzido sob condições técnicas e higiênico sanitárias adequadas.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-
09

16/07/2024 -
10:17:03

Martins & Souza Martins & Souza 4.000 R$52,90 R$ 211.600,00 Sim

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:19:58

bolo simples Própria 4.000 R$19,99 R$ 79.960,00 Sim

0023 - BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE E GRANULADO FATIAS COM 70G - Fabricação artesanal
simples, cortado em pedaços de aproximadamente 70 gramas cada, sabor chocolate com cobertura de chocolate (tipo brigadeiro)
e granulado.
Produzido sob condições técnicas e higiênico sanitárias adequadas.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

10.716.636/0001-
98

16/07/2024 -
10:20:47

bolo chocolate Própria 1.000 R$24,99 R$ 24.990,00 Sim

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-
09

16/07/2024 -
10:48:10

Martins & Souza Martins & Souza 1.000 R$52,90 R$ 52.900,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA 05.424.954/0001-45 60 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 15 de 37

VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA 10.716.636/0001-98 60 dias

C.A.SILVA TAGUAI 03.790.905/0001-09 60 dias

CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA 21.993.310/0001-24 60 dias

Lances Enviados
0001 - CARNE BOVINA MOÍDA TIPO ACÉM FRESCA - CARNE BOVINA MOÍDA TIPO ACEM;
FRESCA; 1ª qualidade, no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio,
embalada em saco plástico transparente, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:03:35 29,90 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 09:41:51 26,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 40,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:11:29 26,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:20:59 27,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:26:39 26,97 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:28:02 26,96 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:34:49 22,88 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:34:52 22,80 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:35:49 23,18 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0002 - CARNE BOVINA PARA PANELA (ACÉM) - CARNE BOVINA PARA PANELA (ACEM); fresca de 1ª qualidade, cortada em
cubos, máximo de 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em saco plástico transparente,
atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:03:50 29,90 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 09:41:27 26,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 40,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:11:44 26,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:12:23 26,97 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:21:04 27,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:26:48 26,96 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:28:11 26,95 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:34:21 22,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:35:06 22,78 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:36:07 24,48 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0003 - CARNE BOVINA COXÃO MOLE - CARNE BOVINA COXÃO MOLE, fresca, de 1ª qualidade, cortada em tiras ou bifes,
conforme pedido, no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalada em saco plástico
transparente, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:03:59 34,99 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:00:14 31,49 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 16 de 37

16/07/2024 - 19:00:55 50,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:12:36 31,48 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:21:20 31,50 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:28:32 29,80 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:29:29 29,89 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:30:02 28,90 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:33:27 27,90 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

0004 - CARNE BOVINA PARA BIFE (PATINHO) - CARNE BOVINA PARA BIFE (PATINHO); cortada em bife ou tiras, conforme
pedido, fresca, de 1ª qualidade, no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalada em saco
plástico transparente, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:04:08 34,99 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:01:21 31,49 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 50,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:12:44 31,48 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:21:28 31,50 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:24:55 31,47 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:29:07 28,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:29:56 30,40 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:30:31 28,90 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:23:37 27,79 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:24:18 28,20 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 11:05:12 27,30 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

0005 - CARNE BOVINA MÚSCULO - CARNE BOVINA MÚSCULO, sem osso, resfriada, cortada em cubos, no máximo 10% de
sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalada em saco plástico transparente, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:04:23 29,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:02:24 25,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 40,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:12:57 25,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:21:46 26,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:34:35 21,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:35:43 22,78 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:36:30 23,28 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0006 - CARNE BOVINA DE SOL (SECA) - Acondicionada em embalagem de filme PVC transparente ou em saco plástico
transparente contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, inspecionado pelo Ministério da
Agricultura e abastecimento, ou outro órgão competente.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 17 de 37

10/07/2024 - 16:04:35 45,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:03:28 41,90 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 100,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:13:08 41,88 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:35:59 39,97 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:36:47 38,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

0007 - CARNE SUÍNA (COSTELINHA) - CARNE SUÍNA (COSTELINHA); fresca, de 1ª qualidade; em pedaços, conforme pedido;
c/ cor, cheiro e sabor próprios, embalada em saco plástico, atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:04:45 22,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:05:12 21,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 30,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:13:19 21,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:21:53 22,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:35:54 17,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:36:14 18,87 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:36:56 17,38 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:39:28 16,95 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

0008 - CARNE SUÍNA (PERNIL) - CARNE SUÍNA (PERNIL); sem osso, sem pele, fresca de 1ª qualidade; em cubos ou outro
formato, conforme pedido; c/ cor, cheiro e sabor próprios, acondicionada em embalagem plástica atóxica apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:04:53 17,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:06:10 19,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 30,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:16:29 16,99 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:17:30 16,80 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:22:02 17,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:36:11 14,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:36:29 13,89 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:38:00 15,78 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 11:15:15 12,82 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

0009 - FÍGADO BOVINO - FÍGADO BOVINO; em bife ou tiras, conforme pedido, fresco, de 1ª qualidade; com aspecto próprio,
firme, não pegajoso; isento de manchas esverdeadas, com cheiro e sabor próprio; acondicionado em saco plástico transparente
atóxico.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:05:23 19,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:06:51 13,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 18 de 37

16/07/2024 - 19:00:55 50,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:13:33 13,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:22:17 15,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:36:29 12,49 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:37:16 13,89 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:38:29 11,88 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0010 - FILE DE PEIXE DE MERLUZA - FILÉ DE PEIXE (MERLUZA); filé, sem couro/pele, congelado, limpo, com cor, cheiro e
sabor próprios, sem manchas esverdeadas e parasitas, acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:06:06 39,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:04:06 29,80 (proposta) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

16/07/2024 - 10:07:47 39,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 50,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:13:46 29,78 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:22:24 29,80 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:26:52 28,80 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

17/07/2024 - 09:30:20 28,79 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:31:04 28,75 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

17/07/2024 - 09:33:14 28,69 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:34:52 26,49 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0011 - FILÉ DE TILAPIA - FILÉ DE PEIXE (TILÁPIA); filé, sem couro/pele, congelado, limpo, com cor, cheiro e sabor próprios,
sem manchas esverdeadas e parasitas, acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:13:51 42,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:08:55 46,90 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 10:11:59 58,90 (proposta) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 50,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:44:26 41,99 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:44:39 41,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:46:02 42,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:05:39 37,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:06:02 34,78 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:07:03 34,87 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0012 - FILÉ DE SOBRECOXA DE FRANGO - FILÉ DE SOBRECOXA DE FRANGO; sem osso, sem pele, fresco, de 1ª qualidade,
com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, sem manchas e parasitas, acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:13:57 20,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 19 de 37

16/07/2024 - 10:10:24 14,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 30,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:43:35 14,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:46:17 15,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:07:54 13,20 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:07:58 14,90 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:08:05 13,78 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

0013 - FRANGO - COXINHA DA ASA - FRANGO (COXINHA DA ASA); fresco; de 1ª qualidade; com aspecto, cor, cheiro e sabor
próprios; sem manchas e parasitas; acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:14:05 17,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:11:17 15,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 30,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:43:43 15,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:46:28 16,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:56:55 15,97 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:57:13 15,96 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:06:48 11,98 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:07:42 13,69 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:08:38 13,80 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0014 - LINGUIÇA (FRANGO) - LINGUIÇA (FRANGO); fresca, de 1ª qualidade, preparada com carne de frango; com aspecto
normal, firme, sem umidade, não pegajosa; isenta de sujidades, parasitas e larvas; mantida em temperatura e refrigeração
adequada, acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:14:14 20,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:12:05 21,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 20,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:43:49 19,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:44:43 19,97 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:45:13 19,95 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:59:23 17,69 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:59:32 15,78 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:00:51 12,87 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0015 - LINGUIÇA (MISTA) - LINGUIÇA (MISTA); fresca, de 1ª qualidade, preparada com carne mista; com aspecto normal, firme,
sem umidade, não pegajosa; isenta de sujidades, parasitas e larvas; mantida em temperatura e refrigeração adequada,
acondicionada em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:14:25 20,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 20 de 37

16/07/2024 - 10:12:56 22,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:44:58 19,99 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:45:31 19,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:02:28 17,94 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:02:50 14,67 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

0016 - LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA. Acondicionada em embalagem a vácuo em filme PVC transparente ou em saco
plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de
acordo com as Portarias dos Ministérios da Agricultura e ou da Saúde.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:14:53 22,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:13:14 23,90 (proposta) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

16/07/2024 - 10:13:51 26,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 40,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:46:52 22,01 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:49:40 21,99 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:49:52 21,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:07:21 16,78 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:08:23 19,49 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:08:47 21,30 (lance oculto) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

17/07/2024 - 10:08:58 20,97 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0017 - LINGUIÇA PURA (SUÍNA) - LINGUIÇA PURA (SUÍNA); fresca, de 1ª qualidade, preparada com carne suína; com aspecto
normal, firme, sem umidade, não pegajosa; isenta de sujidades, parasitas e larvas; mantida em temperatura e refrigeração
adequada, acondicionada em embalagem apropriada. Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:15:01 20,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:15:03 22,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:50:18 19,99 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:50:45 19,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:06:24 17,80 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:06:49 17,48 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

0018 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO - PEITO DE FRANGO; refrigerado e não congelado; sem osso, em formato de corte
definido no pedido (podendo ser em bifes, pedaços, moído em espessuras diferentes, tiras ou outro), fresco, de 1ª qualidade,
com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, acondicionado em embalagem apropriada.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:15:08 22,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:16:11 21,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 30,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:44:03 21,98 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:47:01 22,00 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 21 de 37

17/07/2024 - 09:57:10 21,97 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:57:22 21,96 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:00:00 18,78 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:00:07 17,68 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:02:01 16,29 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

0019 - SALSICHA TIPO HOT-DOG - SALSICHA TIPO HOT-DOG; produto cárneo industrializado, obtido da emulsão de carnes de
diferentes espécies de animais de açougue, carnes
mecanicamente separadas até o limite máximo de 60%, miúdos comestíveis de diferentes espécies de animais de açougue como
fígado, língua, rim e/ou coração, tendões, pele e gorduras, adicionados de ingredientes, embutido em envoltório natural ou
artificial ou por processo de extrusão, e submetido a um processo térmico adequado. Não pode conter glúten. Será tolerada a
adição de pequenas quantidades de água, amido (até 2%), soja e corantes naturais. A salsicha deverá ser preparada com carnes
em perfeito estado de conservação. Não será tolerada a presença de manchas esverdeadas ou pardacentas ou coloração sem
uniformidade.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega
Data Valor CNPJ Situação

10/07/2024 - 16:15:24 15,00 (proposta) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

16/07/2024 - 10:14:17 9,60 (proposta) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

16/07/2024 - 10:17:24 11,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 19:00:55 20,00 (proposta) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:44:17 9,59 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:46:03 8,90 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:46:27 8,89 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 09:47:15 8,90 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:01:33 8,69 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:02:00 7,88 (lance oculto) 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:02:34 7,77 (lance oculto) 05.424.954/0001-45 - CAMPOS
OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA

Válido

17/07/2024 - 10:02:35 8,80 (lance oculto) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

17/07/2024 - 10:09:59 7,76 21.993.310/0001-24 - CASA DE
CARNES FILE DO BOI LTDA

Válido

0020 - PÃO DE LEITE 75 G - Preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal e açúcar, podendo conter outros
ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA.
Produzido sob condições técnicas e higiênico sanitárias adequadas.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

16/07/2024 - 10:08:20 13,90 (proposta) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

16/07/2024 - 10:18:21 14,49 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:45:34 13,85 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 09:58:08 13,84 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

17/07/2024 - 10:07:12 10,89 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:07:50 12,70 (lance oculto) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

0021 - PÃO DE LEITE 30 GRAMAS - Preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal e açúcar, podendo conter
outros ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA.
Produzido sob condições técnicas e higiênico sanitárias adequadas.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 22 de 37

16/07/2024 - 10:16:04 13,90 (proposta) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

16/07/2024 - 10:19:13 16,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:18:15 13,89 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:21:15 13,84 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

17/07/2024 - 10:31:39 11,19 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

0022 - BOLO SIMPLES EM FATIAS DE APROXIMADAMENTE 40 GRAMAS - Fabricação artesanal simples e saborizado, cortado
em pedaços de aproximadamente 40 gramas cada (com sabores a definir no pedido).
Produzido sob condições técnicas e higiênico sanitárias adequadas.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

16/07/2024 - 10:17:03 52,90 (proposta) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Válido

16/07/2024 - 10:19:58 19,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

17/07/2024 - 10:31:07 18,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

0023 - BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE E GRANULADO FATIAS COM 70G - Fabricação artesanal
simples, cortado em pedaços de aproximadamente 70 gramas cada, sabor chocolate com cobertura de chocolate (tipo brigadeiro)
e granulado.
Produzido sob condições técnicas e higiênico sanitárias adequadas.
Produto sujeito a verificação no ato da entrega.
Data Valor CNPJ Situação

16/07/2024 - 10:20:47 24,99 (proposta) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

16/07/2024 - 10:48:10 52,90 (proposta) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Cancelado - Em relação ao lance dado pela empresa C.A. Silva para o
item 21, durante o pregão realizado às 11:34:12 de 17/07/2024,
observamos que houve um incidente técnico que resultou na transição
involuntária para o item 23. O preço apresentado para o item 23 foi
considerado manifestamente inexequível. Conforme estipulado na
Cláusula 6.2.3 do edital, propostas ou lances que excedam o preço
máximo fixado ou sejam manifestamente inexequíveis serão passíveis
de desclassificação. Portanto, a empresa C.A. Silva está
desclassificada para o item 23. 17/07/2024 15:16:37

17/07/2024 - 10:36:05 12,60 (lance oculto) 03.790.905/0001-09 - C.A.SILVA
TAGUAI

Cancelado - Em relação ao lance dado pela empresa C.A. Silva para o
item 21, durante o pregão realizado às 11:34:12 de 17/07/2024,
observamos que houve um incidente técnico que resultou na transição
involuntária para o item 23. O preço apresentado para o item 23 foi
considerado manifestamente inexequível. Conforme estipulado na
Cláusula 6.2.3 do edital, propostas ou lances que excedam o preço
máximo fixado ou sejam manifestamente inexequíveis serão passíveis
de desclassificação. Portanto, a empresa C.A. Silva está
desclassificada para o item 23. 17/07/2024 15:16:37

17/07/2024 - 10:36:17 24,90 (lance oculto) 10.716.636/0001-98 - VIVIANE
MAZETTO ROMANO DA SILVA

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0009 17/07/2024 - 16:27:24 05.424.954/0001-45 - CAMPOS OLIVEIRA
& GHIRALDI LTDA

ilovepdf_merged_merged.pdf

0002 18/07/2024 - 09:16:56 21.993.310/0001-24 - CASA DE CARNES
FILE DO BOI LTDA

ANEXO_III.3_assinado.pdf

0001 18/07/2024 - 09:20:13 10.716.636/0001-98 - VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

cnd secretaria fazenda.pdf

0009 18/07/2024 - 09:24:45 05.424.954/0001-45 - CAMPOS OLIVEIRA
& GHIRALDI LTDA

ilovepdf_merged (2).pdf

0001 18/07/2024 - 09:27:54 10.716.636/0001-98 - VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

proposta readequada 2.pdf

0001 18/07/2024 - 09:28:27 10.716.636/0001-98 - VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

declaração sustentabilidade correta.pdf

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2667555&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2668354&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2668366&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2668394&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2668431&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2668434&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 23 de 37

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 13:45 DANILO EDER DE SOUZA - - - - ALVARÁ DE
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 13:46 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 1. ANEXO II -
DOS
REPRESENTANTES
E DAS VIAS
DE
COMUNICAÇÃO

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 13:46 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 3. ANEXO
III.3 -
DECLARAÇÃO
DE
OBSERVÂNCIA
À RECEITA
BRUTA (Para
ME, EPP)

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 13:48 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 2. ANEXO
III.2 -
SOLICITAÇÃO
DE DIREITO
DE
PREFERÊNCIA
DE
CONTRATAÇÃO
(Para
cooperativas)

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:01 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 8. PROVA
DE
INSCRIÇÃO
NO
CADASTRO
NACIONAL
DE
PESSOAS
(CNPJ)

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:03 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 14. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
MUNICIPAL

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:03 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 12. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
FEDERAL

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:03 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 11.
CERTIDÃO
NEGATIVA
DE DÉBITOS

TRABALHISTAS
(CNDT)

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:04 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 6. DAS
DECLARAÇÕES
QUE DEVEM

ACOMPANHAR
A
PROPOSTA
DE PREÇO

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:09 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 7. ATO
CONSTITUTIVO,
ESTATUTO
OU
CONTRATO
SOCIAL EM
VIGOR,
DEVIDAMENTE

REGISTRADO

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:09 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 7. ATO
CONSTITUTIVO,
ESTATUTO
OU
CONTRATO
SOCIAL EM
VIGOR,
DEVIDAMENTE

REGISTRADO

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:10 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 4.
COMPROVAÇÃO
DE
ENQUADRAMENTO
DE ME OU
EPP
EMITIDO
PELA JUNTA
COMERCIAL

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553490&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553490&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553490&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553494&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553494&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553494&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553494&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553494&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553494&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553496&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553496&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553496&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553496&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553496&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553496&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553496&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553496&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553500&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553554&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553558&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553558&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553558&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553558&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553558&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553558&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553563&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553563&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553563&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553563&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553563&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553563&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553564&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553564&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553564&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553564&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553564&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553564&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553564&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553569&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553591&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553593&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 24 de 37

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:11 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 9. PROVA
DE
INSCRIÇÃO
NO
CADASTRO
DE
CONTRIBUINTES
ESTADUAL
OU
MUNICIPAL

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:12 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 10.
CERTIFICADO
DE
REGULARIDADE
DE
SITUAÇÃO
(CRF -
FGTS)

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:15 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 13. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
ESTADUAL
(DÉBITOS
INSCRITOS
E NÃO
INSCRITOS
NA DÍVIDA
ATIVA)

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:15 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 15.
CERTIDÃO
NEGATIVA
DE
FALÊNCIA
OU
CONCORDATA

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:16 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 16. DAS
DECLARAÇÕES
QUE DEVEM

ACOMPANHAR
OS
DOCUMENTOS
DE
HABILITAÇÃO

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

08/07/2024 - 14:18 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 1.1. RG E
CPF DO
OUTORGADO

CREDENCIADO

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

10/07/2024 - 15:51 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 5.
PROPOSTA
INICIAL
CONFORME
MODELO NO
EDITAL

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

10/07/2024 - 15:52 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 17

Declaração
de
dedetização
e
desratização.

CASA DE CARNES FILE DO
BOI LTDA

15/07/2024 - 14:22 DANILO EDER DE SOUZA - - - - 18

Declaração
de
Sustentabilidade
- destinação
correta dos
resíduos,
principalmente
quanto aos
descarte de
carcaças
oriundo de
desossa.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:17 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - ALVARÁ DE
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:17 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 1. ANEXO II -
DOS
REPRESENTANTES
E DAS VIAS
DE
COMUNICAÇÃO

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553601&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553610&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553610&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553610&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553610&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553610&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553610&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553610&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553610&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553621&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553623&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553623&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553623&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553623&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553623&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553623&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553623&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553626&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553634&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553634&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553634&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553634&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8553634&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560304&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560304&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560304&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560304&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560304&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560304&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560309&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560309&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560309&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560309&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560309&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560309&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8560309&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8568422&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569645&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569645&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569645&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569646&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569646&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569646&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569646&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569646&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569646&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 25 de 37

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:19 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 3. ANEXO
III.3 -
DECLARAÇÃO
DE
OBSERVÂNCIA
À RECEITA
BRUTA (Para
ME, EPP)

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:19 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 2. ANEXO
III.2 -
SOLICITAÇÃO
DE DIREITO
DE
PREFERÊNCIA
DE
CONTRATAÇÃO
(Para
cooperativas)

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:19 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 4.
COMPROVAÇÃO
DE
ENQUADRAMENTO
DE ME OU
EPP
EMITIDO
PELA JUNTA
COMERCIAL

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:20 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 5.
PROPOSTA
INICIAL
CONFORME
MODELO NO
EDITAL

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:20 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 6. DAS
DECLARAÇÕES
QUE DEVEM

ACOMPANHAR
A
PROPOSTA
DE PREÇO

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:21 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 7. ATO
CONSTITUTIVO,
ESTATUTO
OU
CONTRATO
SOCIAL EM
VIGOR,
DEVIDAMENTE

REGISTRADO

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:21 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 8. PROVA
DE
INSCRIÇÃO
NO
CADASTRO
NACIONAL
DE
PESSOAS
(CNPJ)

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:22 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 9. PROVA
DE
INSCRIÇÃO
NO
CADASTRO
DE
CONTRIBUINTES
ESTADUAL
OU
MUNICIPAL

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:22 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 10.
CERTIFICADO
DE
REGULARIDADE
DE
SITUAÇÃO
(CRF -
FGTS)

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:25 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 11.
CERTIDÃO
NEGATIVA
DE DÉBITOS

TRABALHISTAS
(CNDT)

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:25 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 12. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
FEDERAL

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569654&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569654&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569654&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569654&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569654&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569654&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569654&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569654&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569656&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569658&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569661&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569661&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569661&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569661&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569661&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569661&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569663&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569663&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569663&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569663&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569663&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569663&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569663&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569663&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569666&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569668&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569671&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569677&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569686&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569686&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569686&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569686&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569686&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569686&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569686&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569687&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569687&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569687&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569687&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569687&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569687&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 26 de 37

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:25 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 13. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
ESTADUAL
(DÉBITOS
INSCRITOS
E NÃO
INSCRITOS
NA DÍVIDA
ATIVA)

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:26 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 14. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
MUNICIPAL

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:26 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 15.
CERTIDÃO
NEGATIVA
DE
FALÊNCIA
OU
CONCORDATA

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:27 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 16. DAS
DECLARAÇÕES
QUE DEVEM

ACOMPANHAR
OS
DOCUMENTOS
DE
HABILITAÇÃO

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:28 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 18

Declaração
de
Sustentabilidade
- destinação
correta dos
resíduos,
principalmente
quanto aos
descarte de
carcaças
oriundo de
desossa.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:29 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 17

Declaração
de
dedetização
e
desratização.

VIVIANE MAZETTO
ROMANO DA SILVA

16/07/2024 - 09:37 Viviane Mazetto Romano da
Silva

- - - - 1.1. RG E
CPF DO
OUTORGADO

CREDENCIADO

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:34 Claudinei Aparecido Silva - - - - ALVARÁ DE
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:35 Claudinei Aparecido Silva - - - - 4.
COMPROVAÇÃO
DE
ENQUADRAMENTO
DE ME OU
EPP
EMITIDO
PELA JUNTA
COMERCIAL

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:35 Claudinei Aparecido Silva - - - - 7. ATO
CONSTITUTIVO,
ESTATUTO
OU
CONTRATO
SOCIAL EM
VIGOR,
DEVIDAMENTE

REGISTRADO

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:35 Claudinei Aparecido Silva - - - - 8. PROVA
DE
INSCRIÇÃO
NO
CADASTRO
NACIONAL
DE
PESSOAS
(CNPJ)

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569689&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569693&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569693&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569693&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569693&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569693&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569693&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569695&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569695&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569695&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569695&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569695&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569695&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569695&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569699&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569700&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569701&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569701&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569701&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569701&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569701&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569701&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569701&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569722&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569722&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569722&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569722&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569722&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569825&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569825&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569825&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569827&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569828&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569829&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 27 de 37

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:36 Claudinei Aparecido Silva - - - - 9. PROVA
DE
INSCRIÇÃO
NO
CADASTRO
DE
CONTRIBUINTES
ESTADUAL
OU
MUNICIPAL

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:36 Claudinei Aparecido Silva - - - - 10.
CERTIFICADO
DE
REGULARIDADE
DE
SITUAÇÃO
(CRF -
FGTS)

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:37 Claudinei Aparecido Silva - - - - 11.
CERTIDÃO
NEGATIVA
DE DÉBITOS

TRABALHISTAS
(CNDT)

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:37 Claudinei Aparecido Silva - - - - 12. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
FEDERAL

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:38 Claudinei Aparecido Silva - - - - 13. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
ESTADUAL
(DÉBITOS
INSCRITOS
E NÃO
INSCRITOS
NA DÍVIDA
ATIVA)

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:38 Claudinei Aparecido Silva - - - - 14. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
MUNICIPAL

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:39 Claudinei Aparecido Silva - - - - 15.
CERTIDÃO
NEGATIVA
DE
FALÊNCIA
OU
CONCORDATA

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:39 Claudinei Aparecido Silva - - - - 1.1. RG E
CPF DO
OUTORGADO

CREDENCIADO

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:40 Claudinei Aparecido Silva - - - - 17

Declaração
de
dedetização
e
desratização.

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:41 Claudinei Aparecido Silva - - - - 1. ANEXO II -
DOS
REPRESENTANTES
E DAS VIAS
DE
COMUNICAÇÃO

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:41 Claudinei Aparecido Silva - - - - 3. ANEXO
III.3 -
DECLARAÇÃO
DE
OBSERVÂNCIA
À RECEITA
BRUTA (Para
ME, EPP)

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:41 Claudinei Aparecido Silva - - - - 2. ANEXO
III.2 -
SOLICITAÇÃO
DE DIREITO
DE
PREFERÊNCIA
DE
CONTRATAÇÃO
(Para
cooperativas)

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569832&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569834&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569835&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569839&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569840&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569840&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569840&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569840&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569840&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569840&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569841&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569841&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569841&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569841&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569841&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569841&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569841&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569844&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569844&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569844&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569844&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569844&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569845&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569845&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569845&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569845&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569845&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569845&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569845&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569847&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569847&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569847&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569847&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569847&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569847&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569848&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569850&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 28 de 37

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:42 Claudinei Aparecido Silva - - - - 5.
PROPOSTA
INICIAL
CONFORME
MODELO NO
EDITAL

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:42 Claudinei Aparecido Silva - - - - 6. DAS
DECLARAÇÕES
QUE DEVEM

ACOMPANHAR
A
PROPOSTA
DE PREÇO

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:42 Claudinei Aparecido Silva - - - - 16. DAS
DECLARAÇÕES
QUE DEVEM

ACOMPANHAR
OS
DOCUMENTOS
DE
HABILITAÇÃO

C.A.SILVA TAGUAI 16/07/2024 - 10:43 Claudinei Aparecido Silva - - - - 18

Declaração
de
Sustentabilidade
- destinação
correta dos
resíduos,
principalmente
quanto aos
descarte de
carcaças
oriundo de
desossa.

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:45 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 7. ATO
CONSTITUTIVO,
ESTATUTO
OU
CONTRATO
SOCIAL EM
VIGOR,
DEVIDAMENTE

REGISTRADO

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:45 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 8. PROVA
DE
INSCRIÇÃO
NO
CADASTRO
NACIONAL
DE
PESSOAS
(CNPJ)

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:45 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 9. PROVA
DE
INSCRIÇÃO
NO
CADASTRO
DE
CONTRIBUINTES
ESTADUAL
OU
MUNICIPAL

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:45 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 10.
CERTIFICADO
DE
REGULARIDADE
DE
SITUAÇÃO
(CRF -
FGTS)

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:46 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 11.
CERTIDÃO
NEGATIVA
DE DÉBITOS

TRABALHISTAS
(CNDT)

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:46 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 12. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
FEDERAL

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569851&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569851&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569851&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569851&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569851&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569851&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569852&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569852&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569852&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569852&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569852&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569852&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569852&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569852&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569853&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8569854&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571322&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571328&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571328&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571328&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571328&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571328&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571328&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571328&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571330&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571330&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571330&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571330&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571330&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571330&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 29 de 37

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:47 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 13. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
ESTADUAL
(DÉBITOS
INSCRITOS
E NÃO
INSCRITOS
NA DÍVIDA
ATIVA)

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:47 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 14. PROVA
DE
REGULARIDADE
COM A
FAZENDA
MUNICIPAL

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:50 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 15.
CERTIDÃO
NEGATIVA
DE
FALÊNCIA
OU
CONCORDATA

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 17:51 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 1.1. RG E
CPF DO
OUTORGADO

CREDENCIADO

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 18:01 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 4.
COMPROVAÇÃO
DE
ENQUADRAMENTO
DE ME OU
EPP
EMITIDO
PELA JUNTA
COMERCIAL

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 18:02 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 16. DAS
DECLARAÇÕES
QUE DEVEM

ACOMPANHAR
OS
DOCUMENTOS
DE
HABILITAÇÃO

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 18:03 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - ALVARÁ DE
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 18:12 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 1. ANEXO II -
DOS
REPRESENTANTES
E DAS VIAS
DE
COMUNICAÇÃO

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 18:23 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 6. DAS
DECLARAÇÕES
QUE DEVEM

ACOMPANHAR
A
PROPOSTA
DE PREÇO

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 18:27 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 17

Declaração
de
dedetização
e
desratização.

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 18:28 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 18

Declaração
de
Sustentabilidade
- destinação
correta dos
resíduos,
principalmente
quanto aos
descarte de
carcaças
oriundo de
desossa.

CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

16/07/2024 - 18:56 CLEUSA MARIA DE
CAMPOS OLIVEIRA

- - - - 5.
PROPOSTA
INICIAL
CONFORME
MODELO NO
EDITAL

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571333&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571336&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571336&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571336&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571336&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571336&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571336&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571347&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571347&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571347&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571347&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571347&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571347&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571347&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571349&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571349&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571349&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571349&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571349&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571372&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571375&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571380&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571380&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571380&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571391&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571391&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571391&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571391&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571391&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571391&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571419&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571419&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571419&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571419&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571419&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571419&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571419&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571424&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571475&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571475&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571475&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571475&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571475&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=8571475&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 30 de 37

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

18/07/2024 - 10:24 - - - -

Chat
Data Apelido Frase

17/07/2024 - 09:02:05 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

17/07/2024 - 09:10:13 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

17/07/2024 - 09:10:13 Sistema No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze
minutos.

17/07/2024 - 09:10:13 Sistema Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e,
transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será
automaticamente encerrada.

17/07/2024 - 09:10:13 Sistema Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e
os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e
fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:11:13 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:11:46 Pregoeiro Bom dia, declaro aberta a disputa dos itens 1 ao 10

17/07/2024 - 09:11:51 Pregoeiro Bom dia, declaro aberta a disputa dos itens 1 ao 10

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0001 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0002 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0003 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0004 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0005 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0006 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0007 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0008 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0009 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:26:15 Sistema O item 0010 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:27:49 Sistema Para o item 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:32:49.

17/07/2024 - 09:28:38 Sistema Para o item 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:33:39.

17/07/2024 - 09:31:48 Sistema Para o item 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:36:48.

17/07/2024 - 09:32:51 Sistema A fase de lances fechados do item 0003 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:32:49.

17/07/2024 - 09:32:51 Sistema O item 0003 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC
123/2006.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 31 de 37

17/07/2024 - 09:32:52 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 29,80 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006
para o item 0003 até 17/07/2024 às 09:37:51.

17/07/2024 - 09:33:27 Sistema O item 0003 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 27,90.

17/07/2024 - 09:33:27 Sistema O item 0003 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:33:41 Sistema A fase de lances fechados do item 0004 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:33:39.

17/07/2024 - 09:33:41 Sistema O item 0004 foi encerrado em situação de empate.

17/07/2024 - 09:33:47 Sistema Para o item 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:38:47.

17/07/2024 - 09:33:53 Sistema Para o item 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:38:53.

17/07/2024 - 09:34:05 Sistema Para o item 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:39:05.

17/07/2024 - 09:34:12 Sistema Para o item 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:39:12.

17/07/2024 - 09:34:15 Sistema Para o item 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:39:15.

17/07/2024 - 09:34:15 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 100,00

17/07/2024 - 09:34:36 Sistema Para o item 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:39:36.

17/07/2024 - 09:35:30 Sistema Para o item 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 09:40:30.

17/07/2024 - 09:36:48 Sistema A fase de lances fechados do item 0010 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:36:48.

17/07/2024 - 09:36:48 Sistema O item 0010 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:38:47 Sistema A fase de lances fechados do item 0007 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:38:47.

17/07/2024 - 09:38:48 Sistema O item 0007 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC
123/2006.

17/07/2024 - 09:38:48 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 17,90 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006
para o item 0007 até 17/07/2024 às 09:43:47.

17/07/2024 - 09:38:54 Sistema A fase de lances fechados do item 0002 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:38:53.

17/07/2024 - 09:38:54 Sistema O item 0002 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:39:06 Sistema A fase de lances fechados do item 0005 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:39:05.

17/07/2024 - 09:39:06 Sistema O item 0005 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:39:12 Sistema A fase de lances fechados do item 0001 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:39:12.

17/07/2024 - 09:39:12 Sistema O item 0001 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:39:15 Sistema A fase de lances fechados do item 0006 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:39:15.

17/07/2024 - 09:39:15 Sistema O item 0006 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:39:28 Sistema O item 0007 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 16,95.

17/07/2024 - 09:39:28 Sistema O item 0007 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:39:36 Sistema A fase de lances fechados do item 0008 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:39:36.

17/07/2024 - 09:39:36 Sistema O item 0008 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:40:31 Sistema A fase de lances fechados do item 0009 foi encerrada em 17/07/2024 às 09:40:30.

17/07/2024 - 09:40:31 Sistema O item 0009 foi encerrado.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 09:43:19 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 32 de 37

17/07/2024 - 09:43:46 Pregoeiro informamos a abertura da disputa dos itens 11 ao 20

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0011 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0012 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0013 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0014 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0015 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0016 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0017 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0018 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0019 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:58:19 Sistema O item 0020 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 09:59:03 Sistema Para o item 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:04:03.

17/07/2024 - 09:59:24 Sistema Para o item 0018, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:04:24.

17/07/2024 - 10:00:59 Sistema Para o item 0019, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:05:59.

17/07/2024 - 10:02:05 Sistema Para o item 0015, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:07:05.

17/07/2024 - 10:04:04 Sistema A fase de lances fechados do item 0014 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:04:03.

17/07/2024 - 10:04:04 Sistema O item 0014 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:04:24 Sistema A fase de lances fechados do item 0018 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:04:24.

17/07/2024 - 10:04:24 Sistema O item 0018 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:05:18 Sistema Para o item 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:10:18.

17/07/2024 - 10:05:55 Sistema Para o item 0017, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:10:55.

17/07/2024 - 10:06:01 Sistema A fase de lances fechados do item 0019 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:05:59.

17/07/2024 - 10:06:01 Sistema O item 0019 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC
123/2006.

17/07/2024 - 10:06:01 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 7,88 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006
para o item 0019 até 17/07/2024 às 10:11:01.

17/07/2024 - 10:06:27 Sistema Para o item 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:11:28.

17/07/2024 - 10:06:27 Sistema Para o item 0020, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:11:28.

17/07/2024 - 10:06:49 Sistema Para o item 0016, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:11:49.

17/07/2024 - 10:07:07 Sistema A fase de lances fechados do item 0015 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:07:05.

17/07/2024 - 10:07:07 Sistema O item 0015 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:07:10 Sistema Para o item 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:12:11.

17/07/2024 - 10:09:59 Sistema O item 0019 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 7,76.

17/07/2024 - 10:09:59 Sistema O item 0019 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:10:20 Sistema A fase de lances fechados do item 0011 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:10:18.

17/07/2024 - 10:10:20 Sistema O item 0011 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:10:57 Sistema A fase de lances fechados do item 0017 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:10:55.

17/07/2024 - 10:10:57 Sistema O item 0017 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:11:30 Sistema A fase de lances fechados do item 0013 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:11:28.

17/07/2024 - 10:11:30 Sistema O item 0013 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:11:30 Sistema A fase de lances fechados do item 0020 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:11:28.

17/07/2024 - 10:11:30 Sistema O item 0020 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:11:50 Sistema A fase de lances fechados do item 0016 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:11:49.

17/07/2024 - 10:11:50 Sistema O item 0016 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:12:11 Sistema A fase de lances fechados do item 0012 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:12:11.

17/07/2024 - 10:12:11 Sistema O item 0012 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:14:31 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 10:14:31 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 10:14:31 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 10:14:31 Sistema O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/07/2024 - 10:14:31 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

17/07/2024 - 10:14:31 Sistema O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 33 de 37

17/07/2024 - 10:15:13 Pregoeiro informamos a abertura da disputa dos itens 21 ao 23

17/07/2024 - 10:22:56 Sistema A data limite da sessão de desempate do item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 10:35.

17/07/2024 - 10:22:56 Sistema Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 28,90 para o item 0004 poderão ofertar um lance
ÚNICO de desempate até 17/07/2024 às 10:35.

17/07/2024 - 10:24:17 Pregoeiro o item quatro encontra-se empatado, horário limite paro um único lance de desempate é até as 10h e 35 min

17/07/2024 - 10:29:33 Sistema O item 0021 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 10:29:33 Sistema O item 0022 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 10:29:33 Sistema O item 0023 entrou em tempo aleatório.

17/07/2024 - 10:30:34 Sistema Para o item 0022, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:35:35.

17/07/2024 - 10:30:34 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 52,90

17/07/2024 - 10:30:52 Sistema Para o item 0021, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:35:53.

17/07/2024 - 10:33:39 Sistema Para o item 0023, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 17/07/2024 às 10:38:39.

17/07/2024 - 10:33:39 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 52,90

17/07/2024 - 10:35:05 Sistema O item 0004 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:35:35 Sistema A fase de lances fechados do item 0022 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:35:35.

17/07/2024 - 10:35:35 Sistema O item 0022 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:35:55 Sistema A fase de lances fechados do item 0021 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:35:53.

17/07/2024 - 10:35:55 Sistema O item 0021 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:38:40 Sistema A fase de lances fechados do item 0023 foi encerrada em 17/07/2024 às 10:38:39.

17/07/2024 - 10:38:40 Sistema O item 0023 foi encerrado.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0001 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 22,80.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0002 teve como arrematante CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA - ME com lance de R$ 22,78.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0003 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 27,90.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0004 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 27,79.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0005 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 21,90.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0006 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 38,90.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0007 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 16,95.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0008 teve como arrematante CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA - ME com lance de R$ 13,89.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0009 teve como arrematante CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA - EPP/SS com lance de R$
11,88.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0010 teve como arrematante CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA - EPP/SS com lance de R$
26,49.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0011 teve como arrematante CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA - ME com lance de R$ 34,78.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0012 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 13,20.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0013 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 11,98.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0014 teve como arrematante CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA - EPP/SS com lance de R$
12,87.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0015 teve como arrematante CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA - ME com lance de R$ 14,67.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0016 teve como arrematante CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA - ME com lance de R$ 16,78.

17/07/2024 - 10:42:54 Sistema O item 0017 teve como arrematante CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA - ME com lance de R$ 17,48.

17/07/2024 - 10:42:55 Sistema O item 0018 teve como arrematante CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA - EPP/SS com lance de R$
16,29.

17/07/2024 - 10:42:55 Sistema O item 0019 teve como arrematante CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA - ME com lance de R$ 7,76.

17/07/2024 - 10:42:55 Sistema O item 0020 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 10,89.

17/07/2024 - 10:42:55 Sistema O item 0021 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 11,19.

17/07/2024 - 10:42:55 Sistema O item 0022 teve como arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA - ME com lance de R$ 18,90.

17/07/2024 - 10:42:55 Sistema O item 0023 teve como arrematante C.A.SILVA TAGUAI - ME com lance de R$ 12,60.

17/07/2024 - 10:42:55 Sistema Iniciada a fase de negociação.

17/07/2024 - 10:49:20 Sistema O fornecedor CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0009.

17/07/2024 - 10:54:32 Sistema O fornecedor CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0009.

17/07/2024 - 10:55:14 Sistema O fornecedor CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0010.

17/07/2024 - 10:57:23 Sistema O fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item
0011.

17/07/2024 - 10:57:40 Sistema O fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0011.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 34 de 37

17/07/2024 - 10:57:43 Pregoeiro Informamos a todos que será aberto o prazo de negociação de 30 minutos e que o item 4, tendo como
arrematante a empresa Viviane Mazetto Romano da Silva - ME está cima do valor máximo previsto, que no
caso é de R$27,37 e o item 8, tendo como arremantente a empresa CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA
- ME, também está com o valor acima do máximo previsto que neste caso é de R$ 12,82.

17/07/2024 - 10:58:05 F. C.A.SILVA TAGUAI Negociação Item 0023: Posso desistir deste item?

17/07/2024 - 10:58:11 Sistema O fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0011.

17/07/2024 - 10:58:34 Sistema O fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0002.

17/07/2024 - 10:58:51 F. C.A.SILVA TAGUAI Negociação Item 0023: Lance errado!

17/07/2024 - 10:59:39 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 11:30.

17/07/2024 - 11:01:17 Sistema A data limite para negociação foi redefinida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 11:30.

17/07/2024 - 11:01:17 Sistema Motivo: Abertura de prazo para apresentação de melhor oferta pelos participantes.

17/07/2024 - 11:05:12 Sistema O Item 0004 recebeu um lance negociado no valor de R$ 27,30.

17/07/2024 - 11:15:15 Sistema O Item 0008 recebeu um lance negociado no valor de R$ 12,82.

17/07/2024 - 11:15:15 Sistema A proposta readequada foi atualizada automaticamente.

17/07/2024 - 11:19:58 Sistema O fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0001.

17/07/2024 - 11:20:29 Pregoeiro À empresa C.A Silva, quanto ao interesse em desistir do item 23 peço que justifique o motivo com mais
detalhes.

17/07/2024 - 11:24:54 F. C.A.SILVA TAGUAI Negociação Item 0023: Quando dei lance do item 21 do pão o sistema travou quando vi tinha ido para o item
23

17/07/2024 - 11:25:13 Sistema O fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0008.

17/07/2024 - 11:25:14 Sistema O fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item
0008.

17/07/2024 - 11:26:04 Pregoeiro Informamos a todos a sessão será suspensa entre às 11h e 30 min e às 13h em razão do horário de almoço
dos servidores do paço municipal e será retomada logo em seguida.

17/07/2024 - 11:29:22 F. C.A.SILVA TAGUAI Negociação Item 0023: Quando dei lance do item 21 do pão o sistema travou quando vi tinha ido para o item
23 este preço está inexiquivel

17/07/2024 - 11:30:54 Pregoeiro perguntamos a empresa C.A Silva, o preço ofertado para o item 23 é manifestadamente inexequível?

17/07/2024 - 11:34:12 Pregoeiro informamos a empresa C.A. SILVA, DIANTE DA DECLARAÇÃO quando dei lance do item 21 do pão o
sistema travou quando vi tinha ido para o item 23 este preço está inexiquivel SERÁ APLICADA A CLÁUSULA
6.2.3 - Será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, que apresentar preço final superior ao preço
máximo fixado, ou que apresentar preço manifestamente inexequível. SERÁ APLICADO A CLÁUSULA

17/07/2024 - 13:04:14 Pregoeiro REFORMULANDO A FRASE ANTERIOR: Em relação ao lance dado pela empresa C.A. Silva para o item 21,
durante o pregão realizado às 11:34:12 de 17/07/2024, observamos que houve um incidente técnico que
resultou na transição involuntária para o item 23. O preço apresentado para o item 23 foi considerado
manifestamente inexequível. Conforme estipulado na Cláusula 6.2.3 do edital, propostas ou lances que
excedam o preço máximo fixado ou sejam manifestamente inexequíveis serão passíveis de desclassificação.

17/07/2024 - 13:05:47 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:47 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:47 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:47 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:47 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:47 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:47 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:47 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 13:05:48 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 17/07/2024 às 13:35.

17/07/2024 - 15:16:37 Sistema O fornecedor C.A.SILVA TAGUAI foi desclassificado para o item 0023 pelo pregoeiro.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 35 de 37

17/07/2024 - 15:16:37 Sistema Motivo: Em relação ao lance dado pela empresa C.A. Silva para o item 21, durante o pregão realizado às
11:34:12 de 17/07/2024, observamos que houve um incidente técnico que resultou na transição involuntária
para o item 23. O preço apresentado para o item 23 foi considerado manifestamente inexequível. Conforme
estipulado na Cláusula 6.2.3 do edital, propostas ou lances que excedam o preço máximo fixado ou sejam
manifestamente inexequíveis serão passíveis de desclassificação. Portanto, a empresa C.A. Silva está
desclassificada para o item 23.

17/07/2024 - 15:16:37 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA com lance de R$ 24,90.

17/07/2024 - 16:06:56 Sistema Foi aberta negociação para o item 0023. O prazo é até às 16:36 do dia 17/07/2024.

17/07/2024 - 16:06:56 Sistema Motivo: Viviane Mazetto Romano da Silva-ME, para o item 23 o valor de R$ 24,90 é sua melhor oferta?

17/07/2024 - 16:18:19 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 16:48 do dia 17/07/2024.

17/07/2024 - 16:18:19 Sistema Motivo: Solicitamos a empresa CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA o envio dos seguintes documentos:
Declaração de dedetização e desratização, conforme a cláusula 4.2.2.1. do termo de referência: a empresa
deverá declarar que a sede das empresas e os veículos que serão utilizados para o transporte dos alimentos
foram submetidos a processos de dedetização (contra insetos) e desratização (contra roedores) realizados
por uma empresa especializada, DEVIDAMENTE ASSINADA; Declaração que deve acompanhar os
documentos de habilitação constante no Anexo VI do Edital, conforme cláusula 5.6.1.4 do edital. O NÃO
ENVIO DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO ACARRETARÁ NA
INABILITAÇÃO DO PROPONENTE.

17/07/2024 - 16:22:25 F. CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

Documentação Item 0009: Já estamos enviando

17/07/2024 - 16:27:24 Sistema A diligência do item 0009 foi anexada ao processo.

17/07/2024 - 16:28:02 F. CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

Documentação Item 0009: Enviados.

17/07/2024 - 16:56:46 Pregoeiro INFORMAMOS QUE AMANHÃ DAREMOS CONTINUIDADE NA AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS A
PARTIR DAS 8 HORAS DA MANHÃ

18/07/2024 - 08:05:34 Pregoeiro bom dia a todos

18/07/2024 - 08:06:16 Pregoeiro informamos que estamos verificando a documentação de habilitação e em breve solicitaremos diligências

18/07/2024 - 09:03:23 Pregoeiro Solicitação de Documentação Faltante ou Correção de Documentos Prezados, Estamos formalizando a
solicitação de envio ou correção dos documentos conforme listado abaixo, referentes ao processo licitatório
em andamento. Solicitamos que os documentos sejam enviados ou corrigidos conforme especificado, para
atendimento às exigências do edital. Empresa: C.A. Silva Taguaí Documento Faltante: 22 Anexo III.I 13
Cláusula do Edital nº 5.4.1.1. Empresa: Campos Oliveira Ghiraldi Ltda EPP Documentos com Assinaturas
Corrompidas ou Não Reconhecíveis: 22 Declaração de Dedetização e Desratização 22

Declaração de Sustentabilidade e Descarte Correto de Resíduos 22 Declaração que
Acompanha os Documentos de Habilitação Observação: As assinaturas devem estar em conformidade com
a exigência descrita na Cláusula 5.6.2.2 do edital. Empresa: Casa de Carnes Filé do Boi Ltda Documento
com Problema: 22 Declaração constante no Anexo III.3 do edital sem assinatura. Empresa: Viviane...
(CONTINUA)

18/07/2024 - 09:03:23 Pregoeiro (CONT. 1) Mazetto Romano da Silva Documentos Faltantes ou Incorretos: 22 Certidão Negativa de Débitos
Tributários não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo 22 Declaração de
Sustentabilidade, nomeada incorretamente como Modelo de Declaração Agradecemos a atenção e
solicitamos que os documentos corrigidos ou faltantes sejam enviados NO PRAZO DE TRINTA MINUTOS
prorrogáveis por igual período continuidade do processo.

18/07/2024 - 09:04:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 09:35 do dia 18/07/2024.

18/07/2024 - 09:04:54 Sistema Motivo: Documentos Faltantes ou Incorretos: • Certidão Negativa de Débitos Tributários não Inscritos
na Dívida Ativa do Estado de São Paulo • Declaração de Sustentabilidade, nomeada
incorretamente como "Modelo de Declaração"

18/07/2024 - 09:05:47 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 09:35 do dia 18/07/2024.

18/07/2024 - 09:05:47 Sistema Motivo: Documento com Problema: • Declaração constante no Anexo III.3 do edital sem assinatura.

18/07/2024 - 09:05:48 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 09:35 do dia 18/07/2024.

18/07/2024 - 09:05:48 Sistema Motivo: Documento com Problema: • Declaração constante no Anexo III.3 do edital sem assinatura.

18/07/2024 - 09:06:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 09:37 do dia 18/07/2024.

18/07/2024 - 09:06:54 Sistema Motivo: Documentos com Assinaturas Corrompidas ou Não Reconhecíveis: • Declaração de Dedetização e
Desratização • Declaração de Sustentabilidade e Descarte Correto de Resíduos •Declaração que
Acompanha os Documentos de Habilitação Observação: As assinaturas devem estar em conformidade com
a exigência descrita na Cláusula 5.6.2.2 do edital.

18/07/2024 - 09:09:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 09:40 do dia 18/07/2024.

18/07/2024 - 09:09:21 Sistema Motivo: ENVIAR A PROPOSTA READEQUADA INCLUINDO O ITEM 23

18/07/2024 - 09:11:59 Pregoeiro INFORMO QUE A SOLICITAÇÃO DOS DOCUMENTOS FORAM ENCAMINHADAS ATRAVÉS DOS ITENS
EM FORMA DE DILIGÊNCIA PARA AS EMPRESAS QUE ESTÃO PROVISÓRIAMENTE CLASSIFICADAS
EM PRMEIRO LUGAR

18/07/2024 - 09:12:36 Pregoeiro O NÃO ENVIO DOS DOCUMENTOS PODERÁ ACARRETAR NA INABILITAÇÃO DA EMPRESA

18/07/2024 - 09:16:56 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

18/07/2024 - 09:20:13 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

18/07/2024 - 09:24:45 Sistema A diligência do item 0009 foi anexada ao processo.

18/07/2024 - 09:25:48 F. CAMPOS OLIVEIRA &
GHIRALDI LTDA

Documentação Item 0009: Enviadas declaração com as validações das assinaturas

18/07/2024 - 09:27:54 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

18/07/2024 - 09:28:27 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 36 de 37

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:50:19 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA.

18/07/2024 - 09:51:31 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:31 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:31 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:31 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:31 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:31 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:31 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DE CARNES FILE DO BOI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:55 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:55 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:55 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA.

18/07/2024 - 09:51:55 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:53:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 18/07/2024 às 10:24.

18/07/2024 - 09:54:04 Pregoeiro 7.1 13 Após a declaração do licitante vencedor, o pregoeiro abrirá o prazo de 30 (trinta) minutos para que
seja manifestada, se for de interesse das empresas licitantes, a intenção de interpor recurso contra as
decisões adotadas pelo pregoeiro, sob pena de preclusão.

18/07/2024 - 09:54:51 Pregoeiro INFORMAMOS A ABERTURA DO PRAZO DE 30 MINUTOS PARA APRESENTAÇÃO DE INTENÇÃO
RECURSAL

18/07/2024 - 10:25:53 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

ELIDIANE MARIA RIBEIRO DA SILVA

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/07/2024 às 10:27:58.
Código verificador: 98327C

Página 37 de 37

BÁRBARA TEREZA DE MELLO

Apoio

GERALDO LUIS BENEDITO BORANGA

Apoio


